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JEGYzÓKÖruw

Amely készült lklad Község Önkormányzat Képviseló{estületének 2020. szeptember 17-én 1B:00
órakor az lkladi Polgármesteri Hivatal tárgyaló{ermében megtartott rendkívüli nyílt ülésén.

Jelen vannak: Ungi József polgármester, Filó Gábor képviseló (alpolgármester), Braunné Wildmann
Tünde képvise|ö (alpolgármester), Budai József képviseló, Kiss Mónika képviselő, Madarász Balázs
képviselö, Rébb Róbert képviselő.

Meohívottként ielen van:
dr. Bak lmre jegyzó,
Galbavi Mónika jegyzőkönyvvezetó,
Mayer József NNÖlK elnöke.
Braun Pála RNYKE elnöke

[A jelenléti ív jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi.]

UngiJózsef polgármester köszöntia megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 képviselőből7 fö megjelent,
így a testületi ülés határozatképes. Felkéri Galbavi Mónikát a jegyzőkönyv vezetésére. A kiküldött
meghívóban foglaltaknak megfelelóen javaslatot tesz az alább olvasható napirendre, illetve javaslatot
tesz annak kiegészítésére, 3, pontként zárt ülésen tárgyalná a testület a beérkezett szociális segély
kérelmeket. Kéria képviselőket, hogy akinek javaslata van, tegye meg.

Nvílt ülés:
Napirendi javaslat:

1. lkladi Német Nemzetiségi Napköziotthonos Óvoda és Konyha tulajdonjogának, fenntartásának és
üzemeltetésének átadása az lkladi Német Nemzetiségi Önkormányzatának elvi döntés
Előadó: Ungi József polgármester

2. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2020. évi pályázati
fordulójához való csatlakozásra
E|óadó: Ungi József polgármester

3. Zárt ülés

Braunné W|ldmann Tünde:
Javaslom, hogy a napirend pontokat cseréljük fel.

Ungi József:

Szavazásra feltett döntési javaslat:

,,Kérdezem a képviseló-testületet, hogy a fenti napirendi pontokat a javasolt kiegészítéssel elfogadja
e?

A Képviselő-testület a napirendljavaslatot 5 igen, 0 nem szavazatta!,2tartózkodással elfogadta.

Nvílt ülés:

lklad Község Önkormányzat Képviselő{estülete úgy határozott, hogy a polgármester által javasolt
napirendi pontokat elfogadja.

Nvílt ülés:



1.) Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer
2020. évi pályázati fordulójához való csatlakozásra
Előadó: Ungi József polgármester

Ungi József:

Öt-öt ezer forintot kapnak a felsőoktatásban résztvevők, ez már évek óta jól működó pályázati rendszer.
l smertetem a javaslatot:

A Bursa Hungarica Felsöoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer (a továbbiakban: Bursa Hungarica
Ösztöndíjrendszer) a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőoktatásba való
részvételéhez, tanulmányaihoz nyújt támogatást. A támogatást a központi költségvetés és az
önkormányzati források együttesen biztosítják.

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma nyílt pályázat keretében meghirdette a Bursa Hungarica
Ö sztö n d íj ren dszer 2021 . év i pály ázati fo rd u l ój át.

A Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer jogszabályi hátteréül a felsóoktatásban résztvevö hallgatók
juttatásairól és az általuk fizetendó egyes térítésekról szóló 51/2007,(ll1.26.) Korm. rendelet szolgál,

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójának
Eljárásrendje és az Általános Szeződési Feltételekben (jelen elöterjesztés mellékletét képezi)
rögzítettek szerint csatlakozhatnak az önkormányzatok a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez és
írhatják ki a pályázatot.

A Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozás önkéntes. A Csatlakozási nyilatkozat
beküldési határideje: 2020, október 1.

A csatlakozási szándék bejelentése nem jelent anyagi kötelezettségvállalást, az önkormányzat a
benyújtott pályázatok ismeretében dönt a támogatási összegek odaítéléséról.

A pályázat kiírásának határideje: 2020. október 5., amelyet az önkormányzat hirdetótábláján és a
helyben szokásos módon közzé kelltenni.

A pályázatot papír alapon (az EPER-Bursa rendszerből kinyomtatott formában) 2020. november S-éig
lehet benyújtani a Polgármesteri Hivatalban.

Önkormányzatunk a korábbi években csatlakozott a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez. Az
önkormányzati támogatás összege 10 hónapon keresztül havi 5.000,-FUfö volt, amelyhez az Emberi
Eröforrások Minisztériuma további 5.000,-FUfő összeget folyósított. A támogatást kérók létszáma az
előző években 5-B fó között alakult.

Határozati javaslat:

lklad Község Önkormányzata megtárgyalta a Javaslat a Bursa Hungarica Felsóoktatási Önkormányzati
ösztöndíjren dszer 2021. évi pályázati fordulójáh oz való csatlakozásra című előterjesztést.

lklad Község önkormányzat Képviselötestülete a felsőoktatásban részt vevó hallgatók juttatásairól és
az általuk fizetendő egyes térítésekről szólő 5112007.(ll1.26.) Korm, rendelet'18. (4) bekezdésére
figyelemmel úgy dönt, hogy csatlakozik a Bursa Hungarica Felsöoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjren dszer 2021. évi pályázati fordulójához.

Szavazásra feltett határozati javaslat:

Kérem a Tisztelt Képviselő-testület döntését a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjrendszer 2021. évi pályázatifordulójához történó csatlakozásról és a fedezet biztosításáról.

lk|ad Község Önkormányzatának Képviselő-testüIete 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodássat
- egyhangúlag - elfogadta az a!ábbi határozatot:
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lklad Község Önkormányzata megtárgyalta a Javaslat a Bursa Hungarica Felsóoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjrendszer 2Q21. évi pályázati fordulójához való csatlakozásra címú elóterjesztést.

lklad Község Önkormányzat Képviselő{estülete a felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és
az általuk fizetendő egyes térítésekról szóló 5112007,(ll|.26.) Korm, rendelet 18. (4) bekezdésére
figyelemmel úgy dönt, hogy csatlakozik a Bursa Hungarica Felsóoktatási Önkormányzati
Ösztönd íj ren dszer 2021 . év i pály ázati ford u lójához.

Képviselótestület felhatalmazza Ungi József polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására,

Felelős: Ungi József polgármester
Határidó: 2020. október 1.

2. Egyebek:
1. Ungi József ismertette Vécsey László országgyűlési képviselő levelét a Babazászlóró!:

,,Babazászlós" felhívással fordult a hazai önkormányzatokhoz a Három Királyfi, Három Királylány
Mozgalom. A civil szervezet azt kéri a településvezetőktől, hogy í9y ünnepeljék meg a gyerekeket, a
gyermekáldást.

Dr. Kopp Mária orvos, pszichológus indította el a Három Királyfi, Három Királylány mozgalmat.
Köztudomású, hogy Magyarország népessége évtizedek óta csökken, ami szociális, egyben gazdasági
probléma is. Magyarország fontos érdeke a születések számának emelkedése, a népesség
növekedése. lsmert az is, hogy Magyarországon több gyermeket terveznek, mint ahány gyermek végül
megszületik. A mozgalom célja, hogy a kívánt, tervezett gyermekek megszülessenek.
Kezdeményezésére 2013-ban az öt parlamenti párt frakcióvezetői közös nyilatkozatot tettek a kívánt
gyermekek megszületésért, alapvető célként fogalmazták meg, hogy olyan körülményeket teremtsenek
a fiatalok számára, hogy a tervezett gyermekek megszülethessenek. A mozgalom sokrétű
tevékenységet vé9ez, többek között ösztönzi a családbarát munkahelyek kialakítását, konferenciákat,
előadásokat szervez a munka és a magánélet közötti egyensúly megteremtésének segítése érdekében.
Oberfrank Pálveszprémiszínházigazgatő kezdeményezése alapján született meg a babazászló ötlete,
amely a mozgalom egyik elemeként arra kívánja felhívni a figyelmet, hogy újszülött érkezett aházhoz,
s ez az egész közösség számára érték, öröm. Annak a régi hagyománynak a felélesztését is célul tűzve
ki, hogy a kisbabás otthonokat a környéken lakók néhány hétig segítsék a szülés után,

,,Elkezdődik az iskola, és ezért érdemes a jövőnkre koncentrálni és megünnepelni a gyerekeket! Az
egész ország és a boldogságunk szempontjából is nagyon fontos, hogy megszülessenek a kívánt
gyerekek! A Három Királyfi, Három Királylány Mozgalomnak ötpárti támogatottsága van, tehát a vágyott
kisbabák megszületése össznemzeti ügy, nemzeti minimum" - fogalmazott Skrabski Fruzsina, a
mozgalom elnöke.

Az akció lényege, hogy amely önkormányzat egyetért a kívánt gyermekek megszületésével, tegye ki a
polgármesteri hivatal épületére az eredetileg újszülöttes házaknál használatos babazászlót.
A felhívást örömmel fogadtam és választókerületünk minden önkormányzatának szeretnék ajándékozni
ilyen zászló párt, amennyiben képviseló testülete a jelképek használatáról szóló rendeletét ilyen
értelemben módosítja, vagy külön határozatot hoz arról, hogy kitűzia polgármesteri hivatalára.

Kedves Polgármester Úr!
Egyetértésed estén kérlek, vedd a javaslatot a legközelebbi testületi ülés napirendjére és tájékoztass a
testület döntéséről, hogy mielőbb kikerüljenek a zászlók.

szavazásra feltett határozati iavaslat:
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Kérem a Képviselő-testületet, hogy a fenti kérdésben: szeretnénk e a babazászló felajánlásával élni
vagy sem, szavazzunk|

lklad Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással -
elfogadta az alábbi határozatot:

52t 2o2o.(lx.17 .| Ö Xt tr atá rozat

lklad Község Önkormányzat Képviselő-testülete ú9y dönt, hogy

csatlakozik a Három Királyfi, Három Királylány Mozgalomhoz, kinyilvánítja, hogy a mozgalom céljával
egyetért.

Felelós: Ungi József polgármester
Határidő: folyamatos

2. Kérelem terembérlés mérséklése, elengedése ügyében.

Ungi József:
Felolvasta a sportolók terembérléssel kapcsolatos megkeresését. (Nippon Zengo)

Mayer József:
A Sport Barátok Egyesületével karöltve lehet ezt orvosolni. Ezt bevehetné az egyesület a profiljába.

Rébb Róbert:
Mekkora pénzröl beszélünk?

Ungi József ismerteti a terembérlésre vonatkozó szabályokat.

Kiss Mónika:
2 csoport van, NNKK táncosok és mi, Ók civit szervezetként ingyen kapják a termet, most pedig
egészségmegözést végzü nk.

Rébb Róbert:
A Pálháziék mennyit fizetnek a bérleményért?

Ungi József:
ÓX Ozest végeznek, kamerarendszert üzemeltetnek.

Rébb RóbeÉ:
Mennyit fizetnek a sportolók?

Kiss Mónika:
1.000,-Ft-ot, de az áremelésse| 1.400,-Ft-ra emelkedne egy alkalom.

Filó Gábor:
örüljünk annak, hogy anyukák foglalkoznak a testükkel, ezt támogatnunk kellene.

Ungi József:

szavazásra feltett döntési iavaslat:

,,Kérdezem a képviselő-testületet, hogy a Nippon Zengo sportolók részére megszavazza e az
i n gye n e s te re m h a sz n á l atot a spo rtfog l a l koz á sok i dej é re? "

lklad Község Önkormányzatának Képviseló{estülete 6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással -
egyhangúlag - elfogadta az alábbi határozatot:

53t2o2o.(tx. 1 7.) ÖKT határozat
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lkla<l Község Önkormányzat Képviselö-testülete úgy határozott, hogy a Nippon Zengo
spottfoglalkozások számára az önkormányzat térítésmentesen biztosít helyiséget.

Felerlós: Ungi József polgármester
Határidó: azonnal

3. lkladi Német Nemzetiségi Napköziotthonos Óvoda és Konyha
tulitjdonjogál,ak, fenntartéisának és üzemeltetésének átadása az Ikladi Német
Netnzetiségi Onkormányzatának elvi döntés

Ungi József:
Enge djétek meg, hogy ismertessern az e|óterjesztést:

^ 
2)12 szeptember 1. napján l,ratályba lépó nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC, törvény

renclelkezéseijelentős mértékben átalakították a közoktatás rendszerét. Az állam 2013, január 1-1ével
átvette az tskolák fenntartását. A települési önkormányzalokszámára kötelező köznevelésifeladatként
az óvodai ellátás maradt, ettől az időponttól csak az óvodák fenntartói lehettek. Bár a törvény már akkor
lehetóséget adott a települési nerrrzetiségi önkormányzatoknak köznevelési intézmények, így az iskolák
fenrtartására, átvételére, a költségvetési normatív támogatás mértéke erre a gyakorlatban nem adott
lehetőséget.

A k()znevelés rendszerének 2013;. október 1-jétől hatályba lépó új finanszírozása kedvező helyzetbe
hozla a települési nemzetiségi önkormányzatokat. A költségvetési törvény az egyházi fenntartókkal
megegyezó módon biztosítja a települési nemzetiségi önkormányzatok, mint intézményfenntartók
szátnára az állami támogatást.

Fen:iek hatására Önkormányzatunk Képviselőtestülete nem tartja ördögtőlvalónak, ha az lkladi Német
Nenzetiségi Önkormányzat kezdeményezi a fatunk óvodájának tulajdonba, fenntartásba és
üzelneltetésbe vételét,

Mtnrlezek eredményeként az lkladi Német Nemzetiségi Önkormányzatnak kell Önkormányzatunknál
hatérozatában kezdeményezné az lk|adi Német Nemzetiségi Napköziotthonos Óvoda és Konyha
tulajdonjogának, fenntartásának és üzemeltetésének átadását részére,

A ke,zdeményezés alapja a nemzetiségek jogairól szóló2011. évi CLXXIX. törvény 25, § (2) bekezdése
szetint a települési nemzetiségi önkormányzat megkeresésére - az országos nemzetiségi
önkr>rmányzat egyetértése esetén - azinIézmény helyi önkormányzati fenntartója átadhatja a települési
nerzetiségi önkormányzatnak annak a köznevelési intézménynek a fenntartói jogát, amely alapító
okirilta alapján nemzetiségi feladatot lát el, és a gyermekek, tanulók legalább hetvenöt százaléka részt
ves:: a nemzetiségi óvodai nevelésben. A kezdeményezéshez csatolni kell az érintett intézmény
óvotiaszékének, ennek hiányában szülót szervezetének (közösségének), továbbá az adott nemzetiség
érin]ett területi nemzetiségi önkormányzatának a véleményét,

A nelmzetiköznevelésrólszóló 2011. évi CXC, törvény 74 § (7) bekezdése szintén azt mond.la ki, hogy
a ntlmzetiségi önkormányzat a nemzetiség által lakott településen a nemzetiséghez tartozók óvodai
nevr>lésére létrehozott intézmény íenntartói jogát köznevelési szerződéssel átveheti a települési
önkt>rmányzattól.

Az érintett intézményünk alapító okirata, nevelési és pedagogiai programjainak ismeretében
meEállapítható, hogy megfelel az átvételre vonatkozó feltételeknek. Az óvodánk alapító okiratában a
nerrzetiségi feladatellátás a jogszabályokban meghatározott módon szerepel, továbbá valamennyi
óvotlás fejlesztése a német nemzetiségi nevelést folytató kétnyelvű óvodai intézményben folyik, ahol az
óvotlai élet tevékenységi formáiban két nyelv, a német és a magyar használata érvényesül, továbbá a
hanl;súly a nemzetiségi nyelv fejlesztésén van.

A jcgi kereteken túl feltétlenül vizsgálnunk kell, hogy milyen törvényi feltétel, garancia biztosítja a
telellülési nemzetiségi önkormányzatok számára a nemzetiségi óvodák finanszírozhatóságát?
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Magyarország 2021. évi központi költségvetéséröl szóló 2020. évi CX, törvény 41. § (1) bekezdése
kiegészítő működési támogatást állapít meg a nemzetiségi önkormányzat által fenntartott nevelési-
oktatásban ellátott gyermekekre.

Az óvodánkba jelenleg gyermek 107 jár.

A nemzetiségiönkormányzatáltal fenntartott óvoda működésének támogatása 200 000 forinVfő/év.
107 x 200.000,-Ft = 21 .400.000 Ft.

Míg a települési önkormányzatok számára az állam az óvodák működtetésére gyermekenként 97.400
Ftot biztosít, 107 x 97.400 = 10.421.800 Ft. Cca. 'l1 M Ft plusz bevétel a nemzetiségiönkormányzati
fenntartású óvodánál.

Fenti levezetés és számítások alapján megállapítható, hogy amennyiben az óvoda a települési
nemzetiségi önkormányzat fenntartásába kerül, a 2022. évi finanszírozás alapján egy évre a
nemzetiségi önkormányzatnak a települési önkormányzatunkhoz képest - 107 óvodással számolva -
1 0.979.000 Ft többletfi nanszírozás jár.

A köznevelési törvény 83. § (2) bekezdés a) pontja szerint a fenntartó dönt a köznevelési intézmény
létesítéséről, nevének megállapításáról, gazdálkodási jogköréről, átszervezéséről, megszüntetéséról,
tevékenységi körének módosításáról, fen ntartói jogának átadásáról.

A törvény 83. § (3) bekezdése szerint önkormányzatunknak az óvoda megszüntetésével,
átszervezésével, feladatának megváltoztatásával, nevének megállapításával összefüggö döntése vagy
véleményének kialakítása elótt beszezi az óvoda alkalmazotti közössége, a szülői szervezet
véleményét. Óvodánkban jelenleg óvodaszék nem működik.

A fenntartóváltással az intézmény AHr szerinti besorolása változik: helyi önkormányzati költségvetési
szerv helyett helyi nemzetiségi önkormányzati költségvetési szervként működik tovább,

A fenntartóváltás munkajogi szempontból nem jelent változást, mert az intézményben dolgozó
közalkalmazottak közalkalmazottijogviszonyát nem érinti, ezért munkajogi szempontból nem kell öket
nyilatkoztatni,

A nemzetiségek jogállásáról szóló törvény 25. § (8) bekezdése szerint a fenntartói jog átvétele esetén
az átadóval megkötött köznevelési szezódést a felek a köznevelésről szóló törvénynek az egyházi
köznevelési intézményre vonatkozó szabályai szerinti tartalommal kötik meg.

A köznevelésitörvény 31. § (4) bekezdése szerint a köznevelési szezódés keretei között a nevelés és
oktatás a gyermekek, tanulók számára térítésmentessé válik, továbbá a gyermekek, tanulók felvételére
alkalmazni kell azokat a szabályokat, amelyek az állami, települési önkormányzati nevelési-oktatási
intézményekre vonatkoznak.
A köznevelési szeződésnek tartalmaznia kell a köznevelési alapfeladatokat, a felvehetó, ellátandó
gyermekek, tanulók számát, az óvodai nevelési feladatokban, a fenntartó által a feladatellátáshoz
igénybe vehetó forrásokat, azokat a szolgáltatásokat, amelyek a megállapodás alapján a gyermekek,
tanulók, szülök részére térítésmentessé válnak, továbbá amelyeket térítési díjért vehetnek igénybe,

A köznevelési szerződés érvényességi ideje legalább egy, legfeljebb öt év. A köznevelési szezödésre
egyebekben a Polgári Törvénykönyvről szóló törvény (a továbbiakban. Ptk.) megbízásra vonatkozó
rendelkezéseit kell alkalmazni.

Fontos a nemzetiségek jogállásáról szóló törvény 25. § (3) bekezdése szerint amennyiben a települési
nemzetiségi önkormányzat a feladat ellátására törvény alapján köteles fenntartótól átvett köznevelési
intézmény fenntartói jogáról le kíván mondani, a fenntartói jogot az érintett országos önkormányzat
átveheti, ha nem kívánja átvenni, a korábbi fenntartó vagy jogutódja köteles a fenntartói jog
visszavételére.

2020, július 01-jétöl új szabály a nemzetiségek jogállásáról szóló törvény 25. § (6) bekezdése
értelmében a fenntartóijog átadásával együtt az óvodai feladatainak ellátását szolgáló ingó és ingatlan
vagyont a feladatátvételt követően haladéktalanul, de legkésőbb a nevelési, illetve a tanév kezdetéig
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ingyenesen a fenntartó nemzetisÉrgi önkormányzat tulajdonába kell adni, azza\ hogy a vagyonelemek
tulajdonjoga visszaszáll az eredeti tulajdonosra akkor, ha a fenntartó jogutód nélkül megszűnik, vagy a
köznevelési intézmény megszünili.

Ha a nemzetiségi önkormányzat megszűnik, a fenntartóijogot a Pest Megyei Kormányhivatal köteles
gyakorolni, addig az idópontig, anreddig az$nemzetiségi önkormányzat megalakul.

önkormányzatunknak az ővoda iitadása esetén a vagyonkezelési szerződésben kötelezettséget kell
vállalnia arra, hogy az óvoda működési hiányának finanszírozására (cca. 9 M Ft), valamint az óvoda
működésével kapcsolatos pénzügyi, számviteli, igazgatási feladatok ellátását az lkladi Polgármesteri
Hivatalon keresztül biztosítja. Jelenleg is Önkormányzatunk az óvoda fenntartásához az állami
támogatáson felül cca.20 MFt-ot egyéb saját bevételeiből pózolja ki.

Jelenlegi elképzeléseink szerint a helyi konyha fenntartója a települési önkormányzat maradna,

Amennyiben az lkladi Német lllemzetiségi Önkormányzat veszi át az óvodánk fenntartását, a
köznevelési törvény az új fenntartó számára működési engedély beszezését írja elő. Az engedélyt a
Pest Megyei Kormányhivatal Hatósági Fóosztálya adja meg a köznevelési törvényben és a
2012012,(vll|.31,) EMMl rendeletben meghatározottak szerint (a hivatal tételesen vizsgálja a
létesítményi, tárgyi, személyi és finanszírozási feltételek, valamint .a szakmai alapdokumentumok
meglétét). nz enÓ'eOety bemutatását követően hozza meg a Magyar Államkincstár Budapesti és Pest
Megyei lgazgatósága a finanszírozásról szóló határozatát.

Mayer József:
Az a kérdés, hogy a változások tükrében folytassuk e az elókészületeket.

Ungi József:
Azt tudjuk, hogy anyagilag ez megéri.

Filó Gábor:
A tulajdonjoggal fentartói költségek is vannak. Tudja ezt finanszírozni a NNÖlK?

Mayer József:
Ez csak a települési önkormányzattal együtt lehet csinálni.

Ungi József:
Úgy gondolom, hogy ütemterv szerint mehet.
lsmertetem a határozati javaslatot:

Határozati javaslat:

lklad Község Önkormányzatának Képviseló-testülete abban az esetben, ha az lkladi Német
Nemzetiségi önkormányzata a nemzetiségek jogairól szólő 2011. évi CLXXIX. törvény ?5 § (2)

bekezdéséie figyelemmel kezdeményezné iz lkladi Német Nemzetiségi Napköziotthonos Óvoda és
Konyha tulajdonjogának, fenntartásának és üzemeltetésének átadását a nemzeti köznevelésról szóló
2011. évi CXC. törvény 74 § (7) bekezdésének a) pontjában és 84. § (7) bekezdésében biztosított
hatáskörében eljárva elvi hozzálárulását adná annak 2021 . szeptember 1. napjától történö átadásához.

A Képviselő{estület lklad Község Önkormányzata és az lkladi Német Nemzetiségi Önkormányzata
között külön kötendó köznevelési szezódést és vagyonkezelési szeződést elfogadná,

A Képviseló-testület felkérné Ungi József a polgármestert, hogy az lkladi Német Nemzetiségi
Napköziotthonos Óvoda és Konyha Nemzetiségi Óvoda tulajdon- és fenntartóváltásával kapcsolatos,
jogszabályokban meghatározott jelentési kötelezettségének tegyen eleget.

Ungi József:
szavazásra feltett döntési iavaslat:

,,Kérdezem a képviselö-testületet, hogy egyetért e a fenti határozatijavaslattal?"
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lklad Község Önkormányzatának Képviselő{estülete 7 igen, 0 nem szavazattal, O tartózkodással -
egyhangúlag - elfogadta az alábbi határozatot:

54l 2o2o.(lx. 1 7.) ÖKT határozat

lklad Község Önkormányzatának Képviselőtestülete abban az esetben, ha az lkladi Német
Nemzetiségi Önkormányzata a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 25. § (2)
bekezdésére figyelenrmel kezdeményezné az lkladi Német Nemzetiségi Napköziotthonos Óvoda és
Konyha tulajdonjogának, fenntartásának és üzemeltetésének átadását a nemzeti köznevelésről szóló
2011. évi CXC. törvény 74.§ (7) bekezdésének a) pontjában és 84. § (7) bekezdésében biztosított
hatáskörében eljárva elvi hozzálárulását adná annak 2021. szeptember 1 . napjától történö átadásához.

A Képviselő{estület lklad Község Önkormányzata és az lkladi Német Nemzetiségi Önkormányzata
között külön kötendó l<öznevelési szezödést és vagyonkezelési szezödést elfogadná.

A Képviselőtestü|et felkérné Ungi József a polgármestert, hogy az lkladi Német Nemzetiségi
Napköziotthonos Óvoda és Konyha Nemzetiségi Óvoda tulajdon- és fenntartóváltásával kapcsolatos,
jogszabályokban meg határozott jelentési kötelezettségének tegyen eleget.

Felelős: Ungi József polgármester
Határidő: folyamatos

K. m, f.,
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dildak lmre
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